IMUS

rimus, ne vel longissimo quidē temporis in-
tervallo attingere potest.

Mat. II. 22. Quod hic optare possimus, est: ut pre-
ceptum illud Christi impleamus. *Habere fidem*
Dei. ac certò nobis persuadeamus, verissima
esse omnia, quæ à prima veritate credenda
per ecclesiam proponuntur. Fidamus etiam
divinæ bonitati, & certo &c infallibili assen-
su, Deum petentibus ad salutem necessaria
nullo modo negaturum, quacumque demū
forma modove id concererit. Diffidamus
de nobis omnino, & exuamus omnem op-
inionem speciosam de viribus, potestate nos-
tra ac meritis: totam spem coniiciamus in
eius, qui de nobis, quam optimè mereri des-
iderat, benevolentiam. Humiliemus animas
nostras, coram eo, & conemur quotidie mi-
nuere defectus nostros; augere virtutes, sin-
cero ardentiisque amore erga ipsum affici. Et
quantum ipsum dilexerimus, tantum dem
nosmet ipsi odio sancto prosequamur. Hec
est via, admiranda quædam patrandi: non
prodigia aut miracula, quibus montes trans-
feremus corporales; sed spiritualia quædam
monstra propellendi, ac præclarissima qua-
que ad honorem divinæ maiestatis efficiendæ;
longè maiorì nostro merito ac gloria Dei;
minori animæ nostræ periculo, quam si fi-
culneam solo verbo transplantemus in ma-
re. plura dicerem; nisi eodem argumento
fulsis

NU
216

fasias egismem libro secundo de studio perfectionis.

23. Tantum superest ut declaremus factum
esse resperè & manè diem quintum. Quo dic or- Gen. 1^o
bis conditi, dixit Dominus Deus producant &<sup>23^o quia reptile animæ vivæis, & volatile super terram,
sub firmamento celi. Ad quod venuit Divus Ambrosius alludit versu quodam.</sup>

Feria quinta ad Vesperas,

Magne Deus potentie,
Qui ex aquis ortum genus,
Partim remittis gurgiti,
Partim levias in aera.

Demersa lymphis imprimens,
Subiecta cœlis irrigans,
Vi stirpe vna prodita.
Diversa rapiant loca.

Tum ad spiritum ita rem applicat,
Largire cunctis servulis,
Quos mundat vnda sanguinis,
Nescire lapsus criminum,
Nec ferre mortis tedium.

Vi culpa nullum deprimat,
Nullum levet iactantia,
Elisa mens ne concidat,
Alata mens ne corruat,

Hoc

Hec pie & ad mores aptissimè sanctus patet.
Ex aquis ergo baptismatis pisces & aves producuntur. Quidam inferne remanent; ali superne feruntur. Priores sunt, qui observatione mandatorum contenti ac communia Deum fiducia, reptant in mari humus mundi quoad corpus: quoad animam tamen, non desunt fontes ac fluvij spiritualium gratiarum, quibus immergantur ac natent. At vero qui speciali quadam fiducia, in star avium, caliditia petunt loca, hi solem perpetuò intuentur, eius radijs incalescant, atque estuant. vicinissimi cælis diem, quo æternum solem intu-